de uso de suelo SIU 3, Servicio Institicional Urbano 3 para este proyecto, constancia de tal 

petición se presenta a continuación: 

Código de uso de suelo SIU 3 : 

5.9-Monto global de la inversión:  

La inversión estimada para las obras mencionadas asciende a la suma de Sesenta y Cinco 

Millones, Novecientos Noventa Mil Ochocientos Cuarenta y Ocho con 25/100 (B/. 

65,990,848.25). 

6-DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO: 

El polígono destinado al proyecto de construcción del Centro Regional Universitario de San 

Miguelito consiste en una propiedad que cuenta con 9 Has + 7316 m2 + 88 D2, que 

antiguamente fue utilizada para la construcción de una barriada residencial que inició en los